
هیچ یک از افراد کابینه از زمان رجایی تا امروز دزد یا فاسد نبودهاند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
فساد وجود دارد اما سیستماتیک نیست| در رادیو و تلویزیون و سایر رسانهها افراد بخاطر دعواهای سیاسی در اذهان مردم

اشتباهاتی را بوجود می آورند.

رییس مجلس شورای اسلامی؛ 

رییس مجلس با تاکید بر اینکه اشتباهاتی در مدیریت کشور بوده است، تصریح کرد: من در اکثر دولتها از زمان مرحوم شهید
رجایی تا امروز به نحوی بوده و همکاری داشتهام. هیچ یک از افراد کابینه دزد یا فاسد نبودهاند.

به گزارش اسپادانا خبر، امروز کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 97 جلسه ای داشت که در این جلسه علی لاریجانی رئیس مجلس
نیز در آن حضور داشت. او در آغاز جلسه به مباحث سیاسی پرداخت و در خاتمه به مسائل اقتصادی اشاره کرد.

لاریجانی با اشاره به موضوعات این روزهای کشور در رابطه با تخلف مدیران، با تاکید بر اینکه اشتباهاتی در مدیریت کشور
بوده است، تصریح کرد: من در اکثر دولتها از زمان مرحوم شهید رجایی تا امروز به نحوی بوده و همکاری داشتهام. هیچ یک

از افراد کابینه دزد یا فاسد نبودهاند. اینکه تبلیغات بگونه ای شده که حق و ناحق قاطی می شود، موجب بروز مشکلات در
کشور می شود.

وی با بیان اینکه فساد در سیستم اداری کشور وجود دارد اما سیستماتیک نیست، ادامه داد: چه در رادیو و تلویزیون و چه سایر
رسانهها بگونه ای شده که افراد بخاطر دعواهای سیاسی حرفهایی میزنند و در اذهان مردم اشتباهاتی را بوجود می آورند.

او در بخش دیگری از صحبت هایش اشاره کرد: ما در زمان شاه یک کشور فرمانده و دستنشانده بودیم، شما خاطرات برخی
از مدیران زمان شاه را ببنید، میبینید که با چه فضاحتی، دستور از دیگران میگرفتند. این انقلاب با همبستگی ملی دستاوردهای

جدیدی در دنیا به وجود آورده است. ما پیشرفتهای داشتهایم. اینکه امریکاییها از نظر موشکی به ایران حساسیت دارند، به
خاطر آن است که فناوریای را به دست آوردهاید که از شما میترسند.

رئیس قوه مقننه درخصوص علل حوادث اخیر و مماشات مسئولان نظام در برخورد با فساد ابراز داشت: حتما در کشور فساد
وجود دارد و ما آن را نفی نمیکنیم. ولی بین خودتان و خدایتان حساب کنید، آیا در کابینههای که از ابتدای انقلاب تا به امروز

بودند، دزد بودند؟ کدامشان دزد بودند؟ کابینهها و وزرا را میگویم. من سراغ ندارم.

پرش قیمت بنزین به مصلحت نیست

لاریجانی همچنین با بیان اینکه برخی بخش های لایحه بودجه شفافیت را از بین می برد، اظهارداشت: به عنوان مثال کاملاً باید
مشخص کنیم که منابع حاصل از نفت چقدر است و در کجا هزینه می شود.

وی افزود: تلاش کنیم تا احکام برنامه ششم توسعه در مقطع یکساله بودجه رعایت شود؛ مثلاً کاهش وابستگی اقتصاد به نفت،
از جمله این احکام است که باید به خوبی لحاظ شود و اگر شما سخت نگیرید، محقق نمی شود.
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او گفت: درباره نرخ بنزین هم حتماً شرایط مردم را باید در نظر بگیریم چرا که به هیچ وجه تنش در این زمینه به مصلحت
نیست. اصلا پرش قیمت در این زمینه به مصلحت نیست و شاید روشهای دیگری مانند دو نرخی کردن مفید باشد. باید طوری

باشد که به طبقات پایین فشار نیاید.
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